УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
Администрации города Новочеркасска

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в муниципальные задания на оказание услуг
(выполнения работ) муниципальными бюджетными учреждениями в сфере

культуры и искусства города Новочеркасска на 2015 год и плановый период 2016 и
2017 годов»

От 30.09.2015 № 9 9

На основании мотивированных предложений руководителей учреждений
дополнительного образования: МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. С.В.
Рахманинова» г. Новочеркасска - сокращение спроса на услугу, МБУ ДО «Детская
музыкальная школа им. П.И. Чайковского» г. Новочеркасска - повышение спроса на
услугу, в соответствии с постановлением Администрации города Новочеркасска от
27.06.2012 № 1377 «Об организации работы по формированию и финансовому
обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям города
Новочеркасска», Положением об Управлении культуры и искусства Администрации
города Новочеркасска, утвержденным Решением городской Думы города
Новочеркасска от 09.07.2010 № 34, руководствуясь Порядком изменения объема,
приостановления и прекращения исполнения муниципального задания
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска, утвержденным приказом УКИ от 29.09.2015
№ 98 ,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в муниципальные задания на 2015 год и плановый период
2016 и 2017 годов, установив объем (число обучающихся, человек) с
01.10.2015 на 2015 год:
1) МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. П.И. Чайковского» г.
Новочеркасска -  525 человек;
2) МБУ ДО «Детская музыкальная школа им. С.В. Рахманинова» г.
Новочеркасска -  230 человек.

2. Отделу бюджетного учета и административно-правовой работы:
2.1. произвести перераспределение субсидии на выполнение муниципального
задания в следующем разрезе:

Наименование учреждения КОСГУ Сумма, тыс.
рублей

МБУ ДО «Детская музыкальная
школа им. П.И. Чайковского»

906 0702 10 1 0059 611 00 108,5

МБУ ДО «Детская музыкальная
школа им. С.В. Рахманинова»

906 0702 10 1 0059 611 00 - 108,5

2.2. обеспечить внесение изменений в соглаш ения с указанными
учреждениями на предоставление субсидий на выполнение муниципальных
заданий, предусмотренных п. 1 настоящего приказа, и осуществление
контроля за выполнением муниципальных заданий и соответствующ их планов
финансово-хозяйственной деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Г.В. Кравченко.

И.о. начальника управления Л.Э. М айбурова

СОГЛАСОВАНО:

Гл. бухгалтер Г.В. Кравченко